
Informacja  Przewodniczącego  Rady o działaniach  między sesjami. 

 

 

W dniu 23 kwietnia 2025 r. posiedzenie odbyła Komisja Kultury, Oświaty, Sportu                       

i Turystyki. 

Tematem posiedzenia była  analiza  projektów uchwał oraz Centrum Aktywności Lokalnej     

w Kluczborku – podsumowanie działalności w roku 2024 oraz plany na rok 2025.  

W posiedzeniu uczestniczyli Burmistrz Miasta, Pierwszy Zastępca Burmistrza,                 

Drugi Zastępca Burmistrza, Skarbnik, Naczelnik Wydziału Funduszy Zewnętrznych           

oraz zaproszony gość Pani Dyrektor Centrum Aktywności Lokalnej w Kluczborku. 

 

W dniu 23 kwietnia 2025 r. posiedzenie odbyła Komisja Spraw Obywatelskich i Socjalnych. 

Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał oraz spotkanie z Komendantem 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuniowie. 

W posiedzeniu uczestniczyli Burmistrz Miasta, Pierwszy Zastępca Burmistrza oraz Skarbnik. 

 

W dniu 24 kwietnia 2025 r. posiedzenie odbyła Komisja ds. Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, 

Gospodarki Żywnościowej  i Ochrony Środowiska. 

Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał.  

W posiedzeniu uczestniczyli Pierwszy Zastępca Burmistrza, Skarbnik oraz Pracownik 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

 

W dniu 14 kwietnia 2025 r.  posiedzenie odbyła  Komisja Rewizyjna.  

Tematem posiedzenia było dokończenie kontroli w zakresie nadzoru nad Niepublicznymi 

Placówkami Oświatowymi (żłobki, przedszkola, szkoły). 

W posiedzeniu uczestniczyli Pierwszy Zastępca Burmistrza, Drugi Zastępca Burmistrza oraz 

Pani Dyrektor Administracji Oświaty w Kluczborku. 

 

W dniu 28 kwietnia 2025 r.  posiedzenie odbyła  Komisja Rewizyjna.  

Tematem posiedzenia była analiza sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta              

oraz kontrola działalności w zakresie utrzymania dróg gminnych. 

W posiedzeniu uczestniczyli Burmistrz Miasta, Drugi Zastępca Burmistrza oraz Naczelnik 

Wydziału Gospodarki Miejskiej. 

 

W dniu 29 kwietnia 2025 r. posiedzenie odbyła Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego       

i Gospodarki Miejskiej. 

Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał. 

W posiedzeniu uczestniczyli Burmistrz Miasta, Drugi Zastępca Burmistrza oraz Skarbnik.  

 

W dniu 18 kwietnia 2025 r. posiedzenie odbyła Komisja Skarg. 

Tematem posiedzenia była analiza wniosku w sprawie mandatów radnych. 

W posiedzeniu uczestniczyli Sekretarz oraz Radca Prawny. 

 


